



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 761 111
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN SKAPERKRAFT
Forretningsadresse:	St. Olavs gate 24 0166 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Filip Rygg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 890 156	3 472 870
Annen driftsinntekt		836 534	908 657
<b>Sum inntekter</b>	7	<b>4 726 690</b>	<b>4 381 527</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	2 812 481	2 886 035
Annen driftskostnad	6	1 412 845	1 599 412
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 225 326</b>	<b>4 485 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>501 363</b>	<b>-103 920</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-57	68
Annen finansinntekt		332	331
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>275</b>	<b>399</b>
Annen finanskostnad		136	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>136</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>140</b>	<b>399</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		501 503	-103 521
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	210 000	210 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		36 800	42 000
Andre kortsiktige fordringer		10 433	
Konsernfordringer	3	184 143	236 046
<b>Sum fordringer</b>		<b>231 376</b>	<b>278 046</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	802 917	370 406
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>802 917</b>	<b>370 406</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 034 293</b>	<b>648 451</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 244 293</b>	<b>858 451</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Stiftelseskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital		636 891	135 388
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>636 891</b>	<b>135 388</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>736 891</b>	<b>235 388</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		36 163	141 722
Skyldig offentlige avgifter		162 478	152 228
Annen kortsiktig gjeld		308 761	329 114
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>507 402</b>	<b>623 063</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>507 402</b>	<b>623 063</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 244 293</b>	<b>858 451</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 652225

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 761 111  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN SKAPERKRAFT  
Forretningsadresse: St. Olavs gate 24  
0166 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Filip Rygg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2021



Organisasjonsnr: 997 761 111  
STIFTELSEN SKAPERKRAFT

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 890 156	3 472 870
Annen driftsinntekt		836 534	908 657
<b>Sum inntekter</b>	<b>7</b>	<b>4 726 690</b>	<b>4 381 527</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	2 812 481	2 886 035
Annen driftskostnad	6	1 412 845	1 599 412
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 225 326</b>	<b>4 485 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>501 363</b>	<b>-103 920</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-57	68
Annen finansinntekt		332	331
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>275</b>	<b>399</b>
Annen finanskostnad		136	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>136</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>140</b>	<b>399</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		501 503	-103 521
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>



Organisasjonsnr: 997 761 111  
STIFTELSEN SKAPERKRAFT

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 2		210 000	210 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		36 800	42 000
Andre kortsiktige fordringer		10 433	
Konsernfordringer	3	184 143	236 046
<b>Sum fordringer</b>		<b>231 376</b>	<b>278 046</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	802 917	370 406
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>802 917</b>	<b>370 406</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 034 293</b>	<b>648 451</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 244 293</b>	<b>858 451</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Stiftelseskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		636 891	135 388
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>636 891</b>	<b>135 388</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>736 891</b>	<b>235 388</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	36 163	141 722
Skyldig offentlige avgifter	162 478	152 228
Annen kortsiktig gjeld	308 761	329 114
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>507 402</b>	<b>623 063</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>507 402</b>	<b>623 063</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 244 293</b>	<b>858 451</b>



Organisasjonsnr: 997 761 111  
STIFTELSEN SKAPERKRAFT

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
6.00



Til styret i Stiftelsen Skaperkraft AS

# Årsregnskap 2020 Stiftelsen Skaperkraft

**Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 997 761 111**

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: b110d2d70a7c4729415fb5233ad023c9c6d0295dc7bae6172a625fb0ff495f5417113400e768c2f80c6b599ca054c20c198fae3a95afd4f5bddbc23e015faf44



## Årsberetning 2020 for Stiftelsen Skaperkraft

### Virksomhetens art og lokalisering

Stiftelsen Skaperkraft har sin base i Oslo. Stiftelsen Skaperkraft vil bidra til debatt og engasjere til aktiv samfunnsbygging, basert på klassisk kristen tenkning. Dette skjer gjennom publisering av rapporter, artikler, bøker og gjennomføring av kurs og events.

Virksomheten skjer hovedsaklig ut fra Oslo, men har aktivitet rundt om i hele landet. Skaperkraft har deler av sin aktivitet rettet inn mot Europa for øvrig.

### Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Skaperkraft sin inntekter i 2020 ble kr. 4 726 690 mot kr. 4 381 527 i 2019. Årsresultatet ble et overskudd på kr. 501 503. Totalkapitalen var pr 31.12.2020 kr. 1 244 293, sammenlignet med kr. 858 451 året før. Eigenkapitalen utgjorde 26,31 prosent av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Med unntak av én langtidssykemelding har sykefraværet siste år vært minimalt.

Stiftelsen Skaperkraft har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapets styret består av 9 personer, hvorav 4 er kvinner.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Oslo, 16.06.2021  
Styret i Stiftelsen Skaperkraft

Robert David Erlandsen styreleder	Ingeborg Annette Kristine Mongstad-Kvammen styremedlem	Espen Ottosen styremedlem
Sigurd Gulbrand Bekkevold styremedlem	Halvor Lindal styremedlem	Ole Lunde styremedlem
Rebekka Ljosland styremedlem	Randi Dorthea Espegren Masvie styremedlem	Ragnhild Helena Aadland Høen styremedlem



### RESULTATREGNSKAP

#### STIFTELSEN SKAPERKRAFT

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		3 890 156	3 472 870
Annen driftsinntekt		836 534	908 657
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>7</b>	<b>4 726 690</b>	<b>4 381 527</b>
Lønnskostnad	1	2 812 481	2 886 035
Annen driftskostnad	6	1 412 845	1 599 412
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 225 326</b>	<b>4 485 447</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>501 363</b>	<b>-103 920</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		-57	68
Annen finansinntekt		332	331
Annen finanskostnad		136	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>140</b>	<b>399</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		501 503	-103 521
<b>Ordinært resultat</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		501 503	-103 521
<b>Sum overføringer</b>		<b>501 503</b>	<b>-103 521</b>



### BALANSE

#### STIFTELSEN SKAPERKRAFT

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	2	210 000	210 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		36 800	42 000
Andre kortsiktige fordringer		10 433	0
Konsernfordringer	3	184 143	236 046
<b>Sum fordringer</b>		<b>231 376</b>	<b>278 046</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	802 917	370 406
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 034 293</b>	<b>648 451</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 244 293</b>	<b>858 451</b>

STIFTELSEN SKAPERKRAFT

SIDE 4

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: b110d2d70a7c4729415fb5233ad023c9c6d0295dc7bae6172a625fb0ff495f5417113400e768c2f80c6b599ca054c20c198fae3a95afd4f5bddbc23e015faf44



## BALANSE

### STIFTELSEN SKAPERKRAFT

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Stiftelseskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		636 891	135 388
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>636 891</b>	<b>135 388</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>736 891</b>	<b>235 388</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		36 163	141 722
Skyldig offentlige avgifter		162 478	152 228
Annen kortsiktig gjeld		308 761	329 114
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>507 402</b>	<b>623 063</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>507 402</b>	<b>623 063</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 244 293</b>	<b>858 451</b>

Oslo, 16.06.2021  
Styret i Stiftelsen Skaperkraft

Robert David Erlandsen  
styreleder

Ingeborg Annette Kristine Mongstad-Kvammen  
styremedlem

Espen Ottosen  
styremedlem

Sigurd Gulbrand Bekkevold  
styremedlem

Halvor Lindal  
styremedlem

Ole Lunde  
styremedlem

Rebekka Ljosland  
styremedlem

Randi Dorthea Espegren Masvie  
styremedlem

Ragnhild Helena Aadland Høen  
styremedlem

STIFTELSEN SKAPERKRAFT

SIDE 5

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: b110d2d70a7c4729415fb5233ad023c9c6d0295dc7bae6172a625fb0ff495f5417113400e768c2f80c6b599ca054c20c198fae3a95afd4f5bddd23e015faf44



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Inntektene er gaver fra privatpersoner og organisasjoner. Inntektsføringen skjer på gavetidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	2 582 251	2 683 293
Arbeidsgiveravgift	333 104	357 030
Pensjonskostnader	84 814	100 943
andre relaterte ytelser	-187 687	-255 232
<b>Sum</b>	<b>2 812 481</b>	<b>2 886 035</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 6 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er ikke utbetalt ordinære styrehonorarer i 2020.

### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 28 750. Honorar for annen bistand utgjør kr. 0.

## Note 2 Investering i datterselskap

<b>Foretaksnavn</b>	<b>Foretakssted</b>	<b>Eierandel/ stemmeandel</b>	<b>Selskapets egenkapital 31.12.2020</b>	<b>Selskapets resultat 2020</b>
Frekk Forlag AS	Oslo	100 %	-142 577	-11 589
Skaperkraft Consulting AS	Oslo	100 %	18 274	22 529

<b>Foretaksnavn</b>		<b>Avsatt utbytte</b>	<b>Kostpris</b>	<b>Bokført verdi</b>
Frekk Forlag AS	Oslo	0	180 000	180 000
Skaperkraft Consulting AS	Oslo	0	30 000	30 000

Det foreligger ikke omsetningsverdier på selskapets datterselskaper som gir grunnlag for angivelse av annen virkelig verdi enn den bokførte.



## Note 3 Fordringer på datterselskap

	2020	2019
Datterselskap	184 143	236 046
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	0	0
<b>Sum konsernfordringer</b>	<b>184 143</b>	<b>236 046</b>

## Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 98 966.

Skyldig skattetrekk er kr. 98 948.

## Note 5 Stiftere

Stiftelsen Skaperkrafts stiftere har innbetalt kr. 100 000 som stiftelsens grunnkapital.

## Note 6 Produksjonsstøtte

Stiftelsen skaperkraft har bidratt med produksjonsstøtte til Frekk Forlag for utgivelse av boken "Samfunnsbygger - kirken ut av isolasjonen" med kr 53 010.

## Note 7 Spesifikasjon av inntekter

	2020	2019
Gaver	2 837 352	2 357 691
Gaver organisasjoner	1 040 797	867 763
Arrangementstøtte	12 007	82 415
Bidrag fra KPF	0	0
Undervisning	53 276	125 960
Prosjektstøtte	0	165 000
Offentlige tilskudd	0	0
Husleie	457 660	517 700
Andre driftsinntekter	325 598	264 997
<b>Sum inntekter</b>	<b>4 726 690</b>	<b>4 381 527</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	0	0	135 388	235 388
Årets resultat				501 503	501 503
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>636 891</b>	<b>736 891</b>

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: b110d2d70a7c4729415fb5233ad023c9c6d0295dc7bae6172a625fb0ff495f5417113400e768c2f80c6b599ca054c20c198fae3a95afd4df5bddb23e015faf44



## Signatur sertifikat

Dokument navn:

**Årsregnskap 2020 - Stiftelsen Skaperkraft 16.06.21 kl 14.30**

Unikt dokument Id:

**4af4d97b-6079-407f-b91d-a0a8af06e2f1**

Dokument fingeravtrykk:

b110d2d70a7c4729415fb5233ad023c9c6d0295dc7bae6172a625fb0ff495f541  
7113400e768c2f80c6b599ca054c20c198fae3a95afd4f5bddbc23e015faf44

### Undertegnede



**Sigurd Gulbrand Bekkevold**

styremedlem

Epost: sigurd.bekkevold@saltbergen.no

Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon)

IP adresse: 89.8.37.204

IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Signert med BankID : Bekkevold,  
Sigurd Gulbrand (19800708)

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-05 13:25:11 UTC



**Robert David Erlandsen**

styreleder

Epost: roberlan@online.no

Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon)

IP adresse: 188.126.193.77

IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-05 13:38:50 UTC



**Randi Dorteia Espegren Masvie**

Styremedlem

Epost: randi.espegren@gmail.com

Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon)

IP adresse: 77.16.211.155

IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Signert med BankID : Masvie, Randi  
D Espegren (19920707)

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-05 15:00:18 UTC



**Halvor Lindal**

styremedlem

Epost: halvor@imikirken.no

Enhet: Chrome Mobile 87.0 on Android 8.0 SA SM-G930F (smarttele)

IP adresse: 89.8.207.92

IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Signert med BankID : Lindal, Halvor  
(19740917)

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-05 18:17:09 UTC



GetAccept

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 1 / 6



**Rebekka Ljosland**

styremedlem

Epost: rebekka.ljosland@gmail.com  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 161.4.82.9  
IP Lokasjon: Bergen, Vestland, Norway

Signert med BankID : Ljosland,  
Rebekka (19901122)

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-06 11:05:41 UTC



**Ole Lunde**

styremedlem

Epost: ole@lhinvest.no  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 85.19.176.134  
IP Lokasjon: Nodeland, Agder, Norway

Signert med BankID : Lunde, Ole  
(19680617)

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-06 13:17:47 UTC



**Espen Ottosen**

styremedlem

Epost: eottosen@nlm.no  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 81.231.139.24  
IP Lokasjon: Mellerud, Västra Götaland County, Sweden

Signert med BankID : Ottosen,  
Espen (19710412)

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-06 14:45:55 UTC



**Ingeborg Annette Kristine Mongstad-Kvammen**

styremedlem

Epost: ingeborgkvammen@gmail.com  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 109.247.157.157  
IP Lokasjon: Kvernaland, Rogaland, Norway

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-07-06 15:02:22 UTC



**Ragnhild Helena Aadland Høen**

styremedlem

Epost: raadland@hotmail.com  
Enhet: Chrome 92.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 80.202.53.182  
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Signert med BankID : Høen,  
Ragnhild H Aadland (19760905)

Tillitsfullt tidsstempelt:  
2021-08-11 10:49:32 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

**2021-08-11 10:49:32 UTC**



**GetAccept**

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 2 / 6



## Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstemplet	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2021-08-11 10:49:32 UTC	Dokument ble signert av Ragnhild Helena Aadland Høen (raadland@hotmail.com) Enhet: Chrome 92.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 80.202.53.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-08-11 10:49:29 UTC	Dokument ble godkjent via eid:bankid-no av Ragnhild Helena Aadland Høen (raadland@hotmail.com) Enhet: Chrome 92.0.4515.131 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 80.202.53.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-08-11 10:48:44 UTC	Dokument ble gjennomgått av Ragnhild Helena Aadland Høen (raadland@hotmail.com) Enhet: Chrome 92.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 80.202.53.182 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-08-11 08:53:55 UTC	Dokument ble åpnet av Ragnhild Helena Aadland Høen (raadland@hotmail.com) Enhet: Chrome 92.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-06 15:02:22 UTC	Dokument ble signert av Ingeborg Annette Kristine Mongstad-Kvammen (ingeborgkvammen@gmail.com) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 109.247.157.157 - IP Lokasjon: Kvernaland, Rogaland, Norway
2021-07-06 15:02:18 UTC	Dokument ble gjennomgått av Ingeborg Annette Kristine Mongstad-Kvammen (ingeborgkvammen@gmail.com) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 109.247.157.157 - IP Lokasjon: Kvernaland, Rogaland, Norway
2021-07-06 15:01:40 UTC	Dokument ble åpnet av Ingeborg Annette Kristine Mongstad-Kvammen (ingeborgkvammen@gmail.com) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 109.247.157.157 - IP Lokasjon: Kvernaland, Rogaland, Norway
2021-07-06 14:45:55 UTC	Dokument ble signert av Espen Ottosen (eottosen@nlm.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 81.231.139.24 - IP Lokasjon: Mellerud, Västra Götaland County, Sweden
2021-07-06 14:45:53 UTC	Dokument ble godkjent via eid:bankid-no-mobile av Espen Ottosen (eottosen@nlm.no) Enhet: Microsoft Edge 91.0.864.54 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 81.231.139.24 - IP Lokasjon: Mellerud, Västra Götaland County, Sweden
2021-07-06 14:45:24 UTC	Dokument ble gjennomgått av Espen Ottosen (eottosen@nlm.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 81.231.139.24 - IP Lokasjon: Mellerud, Västra Götaland County, Sweden
2021-07-06 14:45:09 UTC	Dokument ble åpnet av Espen Ottosen (eottosen@nlm.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 81.231.139.24 - IP Lokasjon: Mellerud, Västra Götaland County, Sweden
2021-07-06 13:17:47 UTC	Dokument ble signert av Ole Lunde (ole@lhinvest.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.19.176.134 - IP Lokasjon: Nodeland, Agder, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 3 / 6



2021-07-06 13:17:45 UTC	Dokument ble godkjent via eid:bankid-no-mobile av Ole Lunde (ole@lhinvest.no) Enhet: Chrome 91.0.4472.114 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 85.19.176.134 - IP Lokasjon: Nodeland, Agder, Norway
2021-07-06 13:17:11 UTC	Dokument ble gjennomgått av Ole Lunde (ole@lhinvest.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.19.176.134 - IP Lokasjon: Nodeland, Agder, Norway
2021-07-06 13:16:55 UTC	Dokument ble åpnet av Ole Lunde (ole@lhinvest.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.19.176.134 - IP Lokasjon: Nodeland, Agder, Norway
2021-07-06 11:05:41 UTC	Dokument ble signert av Rebekka Ljosland (rebekka.ljosland@gmail.com) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 161.4.82.9 - IP Lokasjon: Bergen, Vestland, Norway
2021-07-06 11:05:38 UTC	Dokument ble godkjent via eid:bankid-no av Rebekka Ljosland (rebekka.ljosland@gmail.com) Enhet: Microsoft Edge 91.0.864.64 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 161.4.82.9 - IP Lokasjon: Bergen, Vestland, Norway
2021-07-05 20:15:42 UTC	Dokument ble gjennomgått av Rebekka Ljosland (rebekka.ljosland@gmail.com) Enhet: Mobile Safari 13.1 on iOS 13.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 88.89.114.24 - IP Lokasjon: Soreide, Vestland, Norway
2021-07-05 20:14:19 UTC	Dokument ble åpnet av Rebekka Ljosland (rebekka.ljosland@gmail.com) Enhet: Mobile Safari 13.1 on iOS 13.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 88.89.114.24 - IP Lokasjon: Soreide, Vestland, Norway
2021-07-05 18:17:09 UTC	Dokument ble signert av Halvor Lindal (halvor@imikirken.no) Enhet: Chrome Mobile 87.0 on Android 8.0 SA SM-G930F (smarttelefon) IP adresse: 89.8.207.92 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 18:17:06 UTC	Dokument ble godkjent via eid:bankid-no-mobile av Halvor Lindal (halvor@imikirken.no) Enhet: Samsung Browser 14.2 on Android 8.0.0 Samsung GALAXY S7 (smarttelefon) IP adresse: 89.8.207.92 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 18:13:08 UTC	Dokument ble gjennomgått av Halvor Lindal (halvor@imikirken.no) Enhet: Chrome Mobile 87.0 on Android 8.0 SA SM-G930F (smarttelefon) IP adresse: 89.8.207.92 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 18:10:46 UTC	Dokument ble åpnet av Halvor Lindal (halvor@imikirken.no) Enhet: Chrome Mobile 87.0 on Android 8.0 SA SM-G930F (smarttelefon) IP adresse: 89.8.207.92 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 15:00:18 UTC	Dokument ble signert av Randi Dorthea Espegren Masvie (randi.espegren@gmail.com) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 77.16.211.155 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 15:00:15 UTC	Dokument ble godkjent via eid:bankid-no-mobile av Randi Dorthea Espegren Masvie (randi.espegren@gmail.com) Enhet: Mobile Safari 14.1.1 on iOS 14.6 Apple iPhone (smarttelefon) IP adresse: 77.16.211.155 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 14:59:35 UTC	Dokument ble gjennomgått av Randi Dorthea Espegren Masvie (randi.espegren@gmail.com) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 77.16.211.155 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 4 / 6



2021-07-05 14:59:20 UTC	Dokument ble åpnet av Randi Dorthea Espegren Masvie (randi.espegren@gmail.com) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 77.16.211.155 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 13:38:50 UTC	Dokument ble signert av Robert David Erlandsen (roberlan@online.no) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 188.126.193.77 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 13:37:10 UTC	Dokument ble gjennomgått av Robert David Erlandsen (roberlan@online.no) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 188.126.193.77 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 13:35:10 UTC	Dokument ble åpnet av Robert David Erlandsen (roberlan@online.no) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 188.126.193.77 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 13:25:11 UTC	Dokument ble signert av Sigurd Gulbrand Bekkevold (sigurd.bekkevold@saltbergen.no) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 89.8.37.204 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 13:25:08 UTC	Dokument ble godkjent via eid:bankid-no-mobile av Sigurd Gulbrand Bekkevold (sigurd.bekkevold@saltbergen.no) Enhet: Mobile Safari 14.1.1 on iOS 14.6 Apple iPhone (smarttelefon) IP adresse: 89.8.37.204 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 13:24:43 UTC	Dokument ble gjennomgått av Sigurd Gulbrand Bekkevold (sigurd.bekkevold@saltbergen.no) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 89.8.37.204 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 13:24:03 UTC	Dokument ble åpnet av Sigurd Gulbrand Bekkevold (sigurd.bekkevold@saltbergen.no) Enhet: Mobile Safari 14.1 on iOS 14.6 AP iPhone (smarttelefon) IP adresse: 89.8.37.204 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 12:16:06 UTC	Dokument ble sendt til Randi Dorthea Espegren Masvie (randi.espegren@gmail.com) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 12:16:06 UTC	Dokument ble sendt til Ragnhild Helena Aadland Høen (raadland@hotmail.com) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 12:16:05 UTC	Dokument ble sendt til Ole Lunde (ole@lhinvest.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 12:16:05 UTC	Dokument ble sendt til Rebekka Ljosland (rebekka.ljosland@gmail.com) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 12:16:04 UTC	Dokument ble sendt til Halvor Lindal (halvor@imikirken.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2021-07-05 12:16:03 UTC	Dokument ble sendt til Espen Ottosen (eottosen@nlm.no) Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 5 / 6



2021-07-05 12:16:03 UTC Dokument ble sendt til Sigurd Gulbrand Bekkevold (sigurd.bekkevold@saltbergen.no)  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-07-05 12:16:02 UTC Dokument ble sendt til Ingeborg Annette Kristine Mongstad-Kvammen (ingeborgkvammen@gmail.com)  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-07-05 12:16:01 UTC Dokument ble sendt til Robert David Erlandsen (roberlan@online.no)  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-07-05 12:16:00 UTC Dokument ble forseglet av Aider AS (post@aider.no)  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-07-05 12:02:36 UTC Dokument ble opprettet av Aider AS (post@aider.no)  
Enhet: Chrome 91.0 on Windows 10 (desktop)  
IP adresse: 85.166.105.72 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



GetAccept  
Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.

Side 6 / 6